
ORIONIS s.r.o. Chomutov Čelakovského 3369/2, 430 01 Chomutov, Tel.: 474 650 121, E-mail: info@orionis.cz, web: www.orionis.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 5968

Byt po rekonstrukci 3+1, garáž, centrum města Na Příkopech,
Chomutov
Na Příkopech, 43001, Chomutov

3 200 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Alena Škrdle
Tel.: +420 724657421
GSM: +420 724657421
E-mail:
alena.skrdle@orionis.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 57 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: silnice; MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Telekomunikace: Internet

Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Vítáme vás do této exkluzivní nabídky, která zaručuje moderní bydlení v bytě 3+1 v centra
města Na Příkopech v Chomutově.
Současně k bytu náleží také garáž, která je hned u domu.

Svěží minimalismus vás přivítá hned po prvním kroku do tohoto prostoru. Vstupní dveře odhalí moderní a vkusně
navržený interiér.
Vše je nové nepoužívané.

Tento byt je o velkosti 3+1 s celkovou rozlohou 57m2, umístěný ve 4. patře. Rekonstrukce bytové jednotky byla
dokončená tento rok 2024, březen, což zaručuje kvalitu a moderní design.



ORIONIS s.r.o. Chomutov Čelakovského 3369/2, 430 01 Chomutov, Tel.: 474 650 121, E-mail: info@orionis.cz, web: www.orionis.cz

Sklep je samozřejmostí a příjemný bonus je možnost využití garáže, která je nedílnou součástí této nabídky.

Podlahové krytiny linoleum zaručují snadnou údržbu a moderní vzhled.

Celkový dojem tohoto bytu si můžete utvořit při osobní prohlídce, kterou rádi pro vás zajistíme. Nechte se unést
atmosférou tohoto jedinečného domova a kontaktujte nás pro další informace, osobní prohlídku či financování. Těšíme
se na vaši zprávu!


